
Sch XIV- F.No. 180v
रसीद मालगुजारी
नाम सक� ल । नाम मौजा मय
थाना वो थाना न�र

V
फरद मलकी / फरद रैयती

नाम रैयत मय विलदयत जमाब�ी
वो सकुनत न�र।
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मानगो | वाड� नं.-9 अ.�े.मानगो | 16412 | �ीमती मंजु िसंह
खाता सं�ा खेसरा सं�ा रकबा (एकड़ म�)

14 4467 0 एकड़ 4.59 िडसमील 0 हे�र

अराजी नकदी अराजी भावली तफसील िहसाब लगान भावली

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत सालाना
बकाया

हाल
(2020-2021)तीन वष� से �ादा

(2016-2017) - (2016-2017)
३ रा वष�

(2017-2018)
२ रा वष�

(2018-2019)
१ ला वष�

(2019-2020)

  माल                                        (नकदी)
  गुजारी                                     (भावली)
  सेस                                        .  .  .  .
  सूद                                        .  .  .  .
  मुतफरकात                              .  .  .  .
  मीजान

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

तफसील अदायकारी

अदायकारी बाबत
बकाया मोतालबा

हाल
(2020-2021)

फािजलतीन वष� से �ादा
(2016-2017) - (2016-2017)

३ रा वष�
(2017-2018)

२ रा वष�
(2018-2019)

१ ला वष�
(2019-2020)

  माल                                        (नकदी)
  गुजारी                                     (भावली)
  सेस                                        .  .  .  .
  सूद                                        .  .  .  .
  मुतफरकात                              .  .  .  .
  मीजान अदायकारी

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

46.00

11.50

23.00

23.00

9.20

112.70

   (१) मीजान कुल (ल�ों म�) : Five Hundred Sixty Three Rupees and Fifty Paise
   (२) नाम देिह�ा -
   (३) कुल बकाया-  563.50   तारीख अमला तहसील कुिन�ा : 03-03-2021

खास महाल का बकाया मालगुजारी पर (िसवाय ऐसे बकायों पर िजन पर िक सिट�िफकेट जारी हो) सूद नही ं िलया जाता है।

यह एक क�युटर जिनत �ित है।
यह �प� केवल �ाथ� की जानकारी के िलए है।
िकसी भी �कार की अशु��यों के िलए स���त अंचलािधकारी से संपक� कर� ।

दो गज की दूरी का रखो �ान यही है कोरोना का समाधान |

Firefox https://jharbhoomi.nic.in/rent/citizen/payment_receipt.aspx?uid=49fcfc8...
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